Req: PAULO ROGERIO DE ARAUJO BAR Ass: MEMORANDO 012-2023 AQUISIÇÃO O Ê Data e hora: 15/03/2023 08:15 ii
Cestino: CGDGPB
Número: 00006.000694/2023-6 -

DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO
DA PARAÍBA

SUBGERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

MEMORANDO Nº 013/2023 - DPPB/STI

DATA DESTINO

  14, 03. 2023 DEFENSORA GERAL
      ASSUNTO: Aquisição de Certificado Digital.

Senhora Defensora Geral,

Cumprimentando Vossa Excelência, solicitamos a aquisição de certificados

digitais, em razão da necessidade dos Defensores Públicos utilizarem, em suas

atividades no acesso aos sistemas PJe e SEEU, tendo em vista que o setor de

informática só tem disponíveis 08(oito) certificado digital.

ITEM | DISCRIMINAÇÃO | TIPO QTD

Certificado Digital e-CPF tipo A3

01 (com validade 03 anos - somente o | Certificado digital 150

certificado digital).

João Pessoa, 14 de março de 2028.

|

|

LL MA.
Paul ério de Araújo Barbosa

Coordenador Tecnologia da Informação
Mat. 780.212-7

Watia Madalena Arantes Silva

Defengora Pública Coral do Estado